
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

1/O/2020116

Ve dne

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:
Profil zadavatele:

Dotaz č. 1:

Odpověď č. 1 :

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem 
dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Zlíně 11.01.2021

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00568708

dodávky služby

Elektronický nástroj 
zadavatele:                          https://www.kdv.cz/pozlovice-mci/

V příloze „Propočet nákladů“ zadávací dokumentace jsou investiční náklady na stavbu stanoveny na částku 
101.640.837,00 Kč bez DPH, pokud od nich odečteme vyčíslené ostatní a vedlejší náklady, jsme na 
nákladech ve výši 93.735.837,00 Kč bez DPH. Běžná cena projekčních prací se pohybuje kolem 5 % z výše 
investičních nákladů stavby, tudíž v tomto případě kolem ceny cca 4.687.000,00 Kč bez DPH.
Tážeme se tedy, jak zadavatel dospěl k předpokládané hodnotě veřejné zakázky 2.600.000,00 Kč bez DPH?

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky vychází z průzkumu trhu před zahájením zadávacího řízení a 
zároveň z podaných nabídek z již zrušeného výběrového řízení na Sportovně – kulturní areál v roce 2020. 
Propočet nákladů na celý Sportovně – kulturní areál, který je přiložen k veřejné zakázce, byl stanoven na 
základě objemů a je orientační. Pro zadavatele bylo jeho stanovení důležité s ohledem na rozpočtové 
možnosti obce. Předpokládá se, že samotná sportovní hala bude mít jednoduchou konstrukci s hrací plochou 
o rozměrech 40x20 metrů s menší tribunou a základním zázemím (šatny, sprchy, WC, sklad,..). Prioritu bude 
mít takový návrh, který bude pro obec o velikosti 1250 obyvatel realizovatelný s ohledem na rozpočtové 
možnosti. 

Městys Pozlovice
Hlavní 51, 763 26 Pozlovice
Ing. Pavel Coufalík, Ph.D., starosta
00568708

Vysvětlení zadávací dokumentace bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 11.1.2021.

Sportovně - kulturní areál - Pozlovice
2020116

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

stavební práce

VŠEM DODAVATELŮM

1


		2021-01-11T16:56:36+0100




